



Barberens Holding ApS

Odinsvej 12
4640 Faxe
CVR-nr. 27967221

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2023

Leif Laurits Sofus Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Holding ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 27967221

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.238 t.kr. mod et overskud på 4.081 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 32.237 t.kr. mod 32.066 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 31.446 t.kr. mod 30.970 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.500)	(41.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.739.011	3.550.203
Andre finansielle indtægter	1	435.605	781.821
Andre finansielle omkostninger		(1.032.721)	(22.039)
Resultat før skat		1.104.395	4.268.735
Skat af årets resultat	2	133.858	(187.269)
Årets resultat		1.238.253	4.081.466
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		785.000	762.000
Overført resultat		453.253	3.319.466
Resultatdisponering		1.238.253	4.081.466

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.978.652	19.539.641
Andre tilgodehavender		453.365	757.107
Finansielle aktiver	3	18.432.017	20.296.748
Anlægsaktiver		18.432.017	20.296.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.213.584	5.802.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		384.472	549.692
Tilgodehavender		3.598.056	6.352.653
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.956.551	4.710.430
Værdipapirer og kapitalandele		3.956.551	4.710.430
Likvide beholdninger		6.250.723	706.483
Omsætningsaktiver		13.805.330	11.769.566
Aktiver		32.237.347	32.066.314

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.970.399	10.531.392
Overført overskud eller underskud		21.565.429	19.551.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		785.000	762.000
Egenkapital		31.445.828	30.969.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		524.758	500.153
Skyldig skat		238.993	556.101
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.268	13.985
Kortfristede gældsforpligtelser		791.519	1.096.739
Gældsforpligtelser		791.519	1.096.739
Passiver		32.237.347	32.066.314
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.531.392	19.551.183	762.000	30.969.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(762.000)	(762.000)
Årets resultat	0	(1.560.993)	2.014.246	785.000	1.238.253
Egenkapital ultimo	125.000	8.970.399	21.565.429	785.000	31.445.828

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.527	140.232
Renteindtægter i øvrigt	21.558	5.748
Dagsværdireguleringer	0	635.841
Øvrige finansielle indtægter	223.520	0
	435.605	781.821

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(133.858)	159.394
Regulering vedrørende tidligere år	0	27.875
	(133.858)	187.269

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.008.253	757.107
Tilgange	0	21.558
Afgange	0	(325.300)
Kostpris ultimo	9.008.253	453.365
Opskrivninger primo	10.531.388	0
Andel af årets resultat	1.739.011	0
Udbytte	(3.300.000)	0
Opskrivninger ultimo	8.970.399	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.978.652	453.365

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS	Faxe	ApS	100,00	4.433.070	436.931
Ejendomsselskabet Odinsvej ApS	Faxe	ApS	100,00	494.998	(3.621)
Ejendomsudlejning Fakse ApS	Faxe	ApS	100,00	3.638.184	263.454
Barberens Stilladser A/S	Glostrup	A/S	100,00	9.412.400	959.222

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	100.000	100.000

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Odinsvej ApS, der er gældende til og med 30.06.2022. Finansieringstilsagnet er maksimeret til 100 t.kr. og samtidig har selskabet givet tilsagn om at tilgodehavendet hos datterselskabet, der pr. 31.12.2022 udgør 62 t.kr., ikke vil blive nedbragt førend likviditeten i datterselskabet tillader det.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
